課長 参事 係長 課員 担当

□許可したい

□許可しない

申請日 令和 ● 年 ● 月 ● 日

別府市温泉課長 あて

（申請者）

団体名  ㈱●●●●

担当者  別府 一郎

住 所  大分県別府市上野口町●番●号

連絡先 電話  ０９０－１２３４－●●●●

e-mail  hsp-0000@city.beppu.lg.jp

市営温泉取材・撮影許可申請書

次のとおり、市営温泉の取材・撮影許可を申請します。

取材にあたっては、別紙「市営温泉施設取材時の注意事項」確認の上、施設職員等の指示に従います。

※日中に清掃時間を設けている施設は、原則、清掃時間内での撮影となります。

ただし、「鉄輪むし湯」及び「竹瓦温泉」については、日中の清掃時間を設けていないため、

原則、営業時間外（営業前もしくは営業終了後）での撮影になります。

上記施設において、営業時間内に撮影したい場合は、施設管理者と協議しますのでご相談ください。

取
材
・
撮
影
内
容

希望日時

施設名

施設名（ 不老泉  ） ６年 ●月 ●日 １４時００分～１５時００分

施設名（ 堀田温泉 ） ６年 ●月 ●日 １４時００分～１５時００分

施設名（ 竹瓦温泉 ） ６年 ●月 ●日 ２２時３０分～２３時３０分

施設名（     ）  年  月  日  時  分～  時  分

撮影場所 ■外観 ■休憩所 ■男性浴室 □その他（          ）

入浴モデルの有無 □無  ■有（ 男 １人 ・ 女  人 ）

取材当日の責任者 氏名（ 別府 一郎  ） 携帯（ ０９０－１２３４－●●●● ）

取材・撮影総人数   ３ 人

メディアの種類
□新聞  ■テレビ  □ラジオ  □書籍（雑誌、ガイドブック等）

□インターネット  □その他（               ）

メディア名  〇〇〇放送 『番組名』

内容及び目的
 別紙企画書のとおり

公開予定日  ●月 ●日（●） ●時 ●分から

※申請者はこれより上段を記入してください。

取
材
連
絡 施設管理者連絡

□竹瓦温泉 □鉄輪むし湯 □柴石温泉

□不老泉  □海門寺温泉 □湯都ピア浜脇

□堀田温泉 □田の湯温泉 □亀陽泉

□永石温泉 □浜田温泉  □浜脇温泉

□熱の湯  □鶴寿泉

年  月  日

時  分

申請者への連絡
□電話 □ＦＡＸ □メール

□別紙注意事項確認

  年  月  日

  時  分

連絡事項

記入例